АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2019г.

	[bookmark: _GoBack]                               № 3401

	О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Предпринимательство Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации; Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»; от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»; от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»; от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»; Постановлением Администрации Раменского муниципального района от 19.12.2017 № 9669 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Раменского муниципального района Московской области»; Уставом Раменского муниципального района, в целях достижения целевых показателей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Предпринимательство Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы утвержденную постановлением Администрации Раменского муниципального района Московской области от 02.11.2016 № 6349 изменения, изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Раменского муниципального района Московской области от 20.12.2018                          № 9798 «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Предпринимательство Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы».
3. Разместить настоящее постановление на информационном портале Раменского муниципального района и в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского муниципального района Скибо А.В.

Глава Раменского
муниципального района						         А.Н. Кулаков

Васильев А.В.
(496)461-11-92

Разослать:

	Управление по обращениям граждан и
организаций
	3 экз.

	Управление потребительского рынка и
развития предпринимательства
	1 экз.

	Комитет по организационной работе и
взаимодействию со СМИ
	1 экз.

	Комитет по экономике
	1 экз.

	Комитет финансов, налоговой
политики и казначейства

1 экз.

	Муниципальное бюджетное учреждение
Раменского муниципального района
«Содержание и благоустройство»

1 экз.

	Муниципальное казенное учреждение
Раменского муниципального района
«Раменская ритуальная служба»

1 экз.

	Управление инвестиций,
транспорта и связи

1 экз.

	Первый заместитель главы
администрации
	Н.С.Воробьев

	Заместитель главы
администрации
	А.В.Скибо

	Председатель Комитета финансов,
налоговой политики и казначейства
	И.А.Задорожная

	Председатель
Комитета по экономике
	Е.В.Бызина

	И.о. начальника Управления
правового обеспечения
	С.В.Божкевич

image1.wmf

oleObject1.bin